Grego. All. Sciendū qz cū actiua z contemplatiua vita ex dei gratia sunt. vna nobis in necessitate est. altera in volūtate. Remo em cognoscens

quasi indigni accedere. s formā boni auditoris describit. qui pmitit se pcepta magistrū audire z implerum.

conculsi. steterunt procul dicentes. s quasi doce nos. s i. obedem' moysi.

Loquere tu nobis z audie mus. Nō loquatur nobis dñs ne s i. cito pōt ptingere. s i. morte perpetua. s i. forte i. moziatur. Et ait moyses

ad populū. Nolite timere. Ut ei z pbaret vos venit de'. z vt' terrozmor domini

illius esset in vobis. z nō peccare. s i. nō amore saltem ti more coacti.

Stetitqz popu de longe. mo yses aut accessit ad caliginē in qua

erat deus. Dixitqz pterea dominus ad moysen. Hec dices filiis israel

Vos vidistis q de celo locut' suz vobis. Nō facietis deos argēteos

nec deos aureos facietis vobis. s i. fidē incarnationis filii mei habebitis. s i. fidē humanitate chisti.

Altare de terra facietis michi. et offeretis sup eo holocausta. z pacifica vestra. oues vestras z boues.

in omni loco in quo fuerit memoria

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

deu. ad ei' regnū ingredit'. nisi pri' tene o'pet. Sine cōtemplatiua vero ingredi possunt. q bona q possūt opari nō negligūt. Inde p moysen dicit. Si emeris seruū hebzeū zc. hebze' transiēs interpretat. z seruus hebze' emi' qn qui iā ab h' seculo mente trāsit. seruitio dei subdit. sic moyses trāsuit vt videret visū. z dauid inqt. trāsui. z ecce nō erat. hic seruus emptus sex annis seruire pcepit. ita vt in septimo liber exeat gratis. Senari' enim perfecti onem actiue vite significat. Septenari' cōtemplationem. Sex g' annis ser

Faculta inspiratione. s i. s corporali benedictione z spirituali.

nois mei. Veni ad te. z bñdicā tibi.

si altare lapideum feceris s i. hereticis. scismaticis. s i. nō per heresim z scismata deū coles.

nō edificabis illud d' sectis s i. corruptionis vel scissionis.

lapidib'. Si em leuaueris cultū s i. i. gradus in trinitate non facies sicut arrius qui dicit maiorē patrem. minorē filiū. minimum tuum sup eo. polluetur. Nō ascendes per gradus ad altare meū. ne reueletur turpitudine tua.

# Hec sunt iudicia

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et

que ppones eis. Si emeris seruū i hebzeum i sex annis seruiet tibi. in septimo egredietur liber gratis. Lum quali veste intrare. cum tali creat. Si habes vxorem. z vxor egredietur simul. Sin autem dñs dederit illi vxorem. et peperit filios z filias. z mulier et